
GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMOVEIS - 3º REGIÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
UASG 389298  - CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMOVEIS-RS

PREGÃO 90002/2024

Às 09:06 horas do dia 10 de April do ano de 2024, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente,
MARCIO FERREIRA BINS ELY, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 20245575240110, Pregão nº 90002/2024.

Fundamentação legal: Lei 14.133/2021 Característica: SRP - Registro de Preço

Critério de julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo de disputa: Aberto

Compra emergencial: Não

Objeto da compra: Registro de Preços visando a contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços de gestão de frota de
veículos, que utilize sistema informatizado e integrado, via internet e tecnologia de pagamento por meio
eletrônico para lavagem de automóveis e aquisição de peças e de serviços de manutenção preventiva e corretiva,
socorro mecânico e guincho, mediante rede de estabelecimentos próprios ou credenciados, de natureza
continuada, para atender a frota de veículos do CRECIRS

Entrega de propostas: De 20/03/2024 às 09:00 até 05/04/2024 às 10:00

Abertura da sessão pública: Dia 05/04/2024 às 10:00 (horário de Brasília)

Mensagens do chat da compra

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 05/04/2024 às 10:00:01
A sessão pública está aberta. Até 20 itens poderão estar em disputa simultaneamente e o período de
abertura para disputa será entre 08:00 e 17:45. Haverá aviso prévio de abertura dos itens de 2
minutos. Mantenham-se conectados.

Sistema 05/04/2024 às 10:03:00 Bom dia Licitantes, iremos dar início a sessão pública de hoje!

Sistema 05/04/2024 às 10:39:42
A etapa de julgamento de propostas foi iniciada. Para acompanhá-la acesse a opção "Seleção de
fornecedores" na linha do tempo.

Sistema 05/04/2024 às 10:45:11 Iremos dar seguimento a sessão, iniciando a fase de julgamento

Eventos da compra

Data/Hora Descrição

05/04/2024 às 10:00:01 Abertura da sessão pública

05/04/2024 às 10:39:42 Início da etapa de julgamento de propostas

1 de 1010/04/2024 09:06



UASG 389298 PREGÃO 90002/2024

Grupo 1

Adjudicado e Homologado

R$ 153.255,0000

Situação:

Adjucado e Homologado por CPF ***.627.***-*5 - MARCIO FERREIRA BINS ELY para PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA
EMPRESARIAL LTDA, CNPJ 05.340.639/0001-30, melhor lance: R$ 117.745,8165

Propostas do Grupo G1
(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor Valor ofertado Situação

42.420.756/0001-30 - BC GESTAO DE SERVICOS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 137.929,5000  -

Valor proposta: R$ 153.239,6745 Valor negociado: Não informado

05.340.639/0001-30 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA
EMPRESARIAL LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Não

R$ 117.745,8165 Proposta adjudicada

Valor proposta: R$ 153.239,6745 Valor negociado: Não informado

08.273.364/0001-57 - TICKET GESTAO EM MANUTENCAO EZC
S.A
Porte MeEpp/Equiparada: Não

R$ 124.810,8720  -

Valor proposta: R$ 153.239,6745 Valor negociado: Não informado

Mensagens do chat do Grupo G1

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 05/04/2024 10:00:02
A abertura do item G1 para lances está agendada para daqui a 2 minutos. Mantenham-se
conectados.

Sistema 05/04/2024 10:02:02 O item G1 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.

Sistema 05/04/2024 10:02:02 Algumas propostas do item G1 estão empatadas. Solicitamos o envio de lances.

Sistema 05/04/2024 10:36:34 O item G1 está aguardando decisão de reinício ou encerramento da etapa aberta pelo comprador.

Sistema 05/04/2024 10:39:39 O item G1 está encerrado.

Sistema para o
participante
05.340.639/0001-30

05/04/2024 10:46:43 Bom dia licitante

Sistema para o
participante
05.340.639/0001-30

05/04/2024 10:46:52 iremos convocar anexos

pelo participante
05.340.639/0001-30

05/04/2024 10:49:36 Bom dia,

Sistema para o
participante
05.340.639/0001-30

05/04/2024 10:50:37

Sr. Fornecedor PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA, CNPJ
05.340.639/0001-30, você foi convocado para enviar anexos para o item G1. Prazo para encerrar o
envio: 13:00:00 do dia 05/04/2024. Justificativa: Solicito o envio da proposta atualizada e
documentos de habilitação. .

Grupo 1

Valor estimado:

2 de 1010/04/2024 09:06



UASG 389298 PREGÃO 90002/2024

Eventos do Grupo G1

Data/Hora Descrição

05/04/2024 10:50:37
Fornecedor PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA, CNPJ 05.340.639/0001-30 convocado para o
envio de anexo. Prazo de encerramento: 05/04/2024 13:00:00. Motivo: Solicito o envio da proposta atualizada e documentos
de habilitação. .

05/04/2024 11:41:23
Fornecedor PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA, CNPJ 05.340.639/0001-30 finalizou o envio
de anexo.

10/04/2024 09:06:00
Fornecedor PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA, CNPJ 05.340.639/0001-30 teve a proposta
adjudicada, melhor lance: R$ 117.745,8165.

10/04/2024 09:06:10 Item homologado.

Responsável Data/Hora Mensagem

pelo participante
05.340.639/0001-30

05/04/2024 10:51:18 Ciente, obrigada!

pelo participante
05.340.639/0001-30

05/04/2024 11:41:23
O item G1 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 11:41:23 de 05/04/2024. 3 anexos
foram enviados pelo fornecedor PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA,
CNPJ 05.340.639/0001-30.

Sistema 05/04/2024 12:20:14
O item G1 está na etapa de julgamento de proposta no período de intenção de recursos, com
acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 05/04/2024 12:30:14.

Sistema 05/04/2024 12:33:05
O item G1 está na etapa de habilitação de fornecedores no período de intenção de recursos, com
acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 05/04/2024 12:43:05.

Serviço de manutenção e lavagem de veículos (mão de obra)

Adjucado e Homologado por CPF ***.627.***-*5 - MARCIO FERREIRA BINS ELY para PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA
EMPRESARIAL LTDA, CNPJ 05.340.639/0001-30, melhor lance: 23,17% (R$ 47.098,3266)

Propostas do Item 1
(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor Valor ofertado Situação

05.340.639/0001-30 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA
EMPRESARIAL LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Não

23,17% (R$ 47.098,3266) Proposta adjudicada

Valor proposta: 0,01% (R$ 61.295,8698) Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

08.273.364/0001-57 - TICKET GESTAO EM MANUTENCAO EZC
S.A
Porte MeEpp/Equiparada: Não

18,56% (R$ 49.924,3488)  -

Valor proposta: 0,01% (R$ 61.295,8698) Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

Item 1 do Grupo G1 - Manutenção de Veículos Leves - Parte Mecânica

Critério de julgamento:

Situação:

UNIDADE1Quantidade:

Adjudicado e Homologado

Unidade de fornecimento:

R$ 61.302,0000 Maior DescontoValor estimado:

3 de 1010/04/2024 09:06



UASG 389298 PREGÃO 90002/2024

Fornecedor Valor ofertado Situação

42.420.756/0001-30 - BC GESTAO DE SERVICOS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

10,00% (R$ 55.171,8000)  -

Valor proposta: 0,01% (R$ 61.295,8698) Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

Lances do Item  1

Data/hora Participante Lance

05/04/2024 10:03:39 08.273.364/0001-57 0,02% (R$ 61.289,7396)

05/04/2024 10:06:13 42.420.756/0001-30 0,05% (R$ 61.271,3490)

05/04/2024 10:06:25 08.273.364/0001-57 0,06% (R$ 61.265,2188)

05/04/2024 10:06:56 42.420.756/0001-30 1,00% (R$ 60.688,9800)

05/04/2024 10:07:15 08.273.364/0001-57 1,05% (R$ 60.658,3290)

05/04/2024 10:09:15 05.340.639/0001-30 1,50% (R$ 60.382,4700)

05/04/2024 10:09:21 08.273.364/0001-57 2,05% (R$ 60.045,3090)

05/04/2024 10:09:42 42.420.756/0001-30 2,00% (R$ 60.075,9600)

05/04/2024 10:10:05 08.273.364/0001-57 2,15% (R$ 59.984,0070)

05/04/2024 10:10:05 42.420.756/0001-30 3,00% (R$ 59.462,9400)

05/04/2024 10:10:13 08.273.364/0001-57 3,05% (R$ 59.432,2890)

05/04/2024 10:10:42 42.420.756/0001-30 3,10% (R$ 59.401,6380)

05/04/2024 10:10:44 05.340.639/0001-30 4,00% (R$ 58.849,9200)

05/04/2024 10:10:50 08.273.364/0001-57 4,05% (R$ 58.819,2690)

05/04/2024 10:11:17 05.340.639/0001-30 4,50% (R$ 58.543,4100)

05/04/2024 10:11:31 42.420.756/0001-30 5,00% (R$ 58.236,9000)

05/04/2024 10:11:31 08.273.364/0001-57 4,55% (R$ 58.512,7590)

05/04/2024 10:11:46 08.273.364/0001-57 5,05% (R$ 58.206,2490)

05/04/2024 10:11:49 05.340.639/0001-30 5,10% (R$ 58.175,5980)

05/04/2024 10:11:56 08.273.364/0001-57 5,15% (R$ 58.144,9470)

05/04/2024 10:12:08 05.340.639/0001-30 5,40% (R$ 57.991,6920)

05/04/2024 10:12:28 08.273.364/0001-57 5,45% (R$ 57.961,0410)

05/04/2024 10:12:43 05.340.639/0001-30 5,60% (R$ 57.869,0880)

05/04/2024 10:12:56 08.273.364/0001-57 5,65% (R$ 57.838,4370)

05/04/2024 10:13:04 42.420.756/0001-30 7,00% (R$ 57.010,8600)

05/04/2024 10:13:33 08.273.364/0001-57 7,05% (R$ 56.980,2090)

05/04/2024 10:13:39 42.420.756/0001-30 8,00% (R$ 56.397,8400)

05/04/2024 10:13:46 08.273.364/0001-57 8,05% (R$ 56.367,1890)

05/04/2024 10:13:52 05.340.639/0001-30 12,00% (R$ 53.945,7600)

4 de 1010/04/2024 09:06



UASG 389298 PREGÃO 90002/2024

Data/hora Participante Lance

05/04/2024 10:14:16 42.420.756/0001-30 10,00% (R$ 55.171,8000)

05/04/2024 10:14:21 08.273.364/0001-57 12,01% (R$ 53.939,6298)

05/04/2024 10:14:47 05.340.639/0001-30 13,00% (R$ 53.332,7400)

05/04/2024 10:15:01 08.273.364/0001-57 13,01% (R$ 53.326,6098)

05/04/2024 10:15:06 05.340.639/0001-30 13,50% (R$ 53.026,2300)

05/04/2024 10:15:16 08.273.364/0001-57 13,51% (R$ 53.020,0998)

05/04/2024 10:15:32 05.340.639/0001-30 14,00% (R$ 52.719,7200)

05/04/2024 10:15:51 08.273.364/0001-57 14,01% (R$ 52.713,5898)

05/04/2024 10:15:58 05.340.639/0001-30 14,50% (R$ 52.413,2100)

05/04/2024 10:16:10 08.273.364/0001-57 14,55% (R$ 52.382,5590)

05/04/2024 10:16:16 05.340.639/0001-30 14,80% (R$ 52.229,3040)

05/04/2024 10:16:27 08.273.364/0001-57 14,85% (R$ 52.198,6530)

05/04/2024 10:16:32 05.340.639/0001-30 15,00% (R$ 52.106,7000)

05/04/2024 10:16:43 08.273.364/0001-57 15,05% (R$ 52.076,0490)

05/04/2024 10:16:55 05.340.639/0001-30 15,50% (R$ 51.800,1900)

05/04/2024 10:17:06 08.273.364/0001-57 15,55% (R$ 51.769,5390)

05/04/2024 10:17:12 05.340.639/0001-30 16,00% (R$ 51.493,6800)

05/04/2024 10:17:25 08.273.364/0001-57 16,01% (R$ 51.487,5498)

05/04/2024 10:17:55 05.340.639/0001-30 16,50% (R$ 51.187,1700)

05/04/2024 10:18:16 08.273.364/0001-57 16,51% (R$ 51.181,0398)

05/04/2024 10:18:25 05.340.639/0001-30 17,00% (R$ 50.880,6600)

05/04/2024 10:18:44 08.273.364/0001-57 17,01% (R$ 50.874,5298)

05/04/2024 10:18:53 05.340.639/0001-30 17,10% (R$ 50.819,3580)

05/04/2024 10:19:00 08.273.364/0001-57 17,11% (R$ 50.813,2278)

05/04/2024 10:19:24 05.340.639/0001-30 17,15% (R$ 50.788,7070)

05/04/2024 10:19:31 08.273.364/0001-57 17,16% (R$ 50.782,5768)

05/04/2024 10:19:37 05.340.639/0001-30 17,20% (R$ 50.758,0560)

05/04/2024 10:19:48 08.273.364/0001-57 17,25% (R$ 50.727,4050)

05/04/2024 10:19:53 05.340.639/0001-30 17,30% (R$ 50.696,7540)

05/04/2024 10:20:09 08.273.364/0001-57 17,31% (R$ 50.690,6238)

05/04/2024 10:20:17 05.340.639/0001-30 17,35% (R$ 50.666,1030)

05/04/2024 10:20:41 08.273.364/0001-57 17,36% (R$ 50.659,9728)

05/04/2024 10:20:46 05.340.639/0001-30 17,40% (R$ 50.635,4520)

05/04/2024 10:21:20 08.273.364/0001-57 17,45% (R$ 50.604,8010)

05/04/2024 10:21:32 05.340.639/0001-30 17,78% (R$ 50.402,5044)

5 de 1010/04/2024 09:06



UASG 389298 PREGÃO 90002/2024

Data/hora Participante Lance

05/04/2024 10:21:58 08.273.364/0001-57 17,79% (R$ 50.396,3742)

05/04/2024 10:22:23 05.340.639/0001-30 17,90% (R$ 50.328,9420)

05/04/2024 10:22:34 08.273.364/0001-57 17,95% (R$ 50.298,2910)

05/04/2024 10:22:39 05.340.639/0001-30 18,05% (R$ 50.236,9890)

05/04/2024 10:22:55 08.273.364/0001-57 18,10% (R$ 50.206,3380)

05/04/2024 10:23:13 05.340.639/0001-30 18,15% (R$ 50.175,6870)

05/04/2024 10:23:19 08.273.364/0001-57 18,16% (R$ 50.169,5568)

05/04/2024 10:23:23 05.340.639/0001-30 18,20% (R$ 50.145,0360)

05/04/2024 10:23:31 08.273.364/0001-57 18,21% (R$ 50.138,9058)

05/04/2024 10:23:40 05.340.639/0001-30 18,25% (R$ 50.114,3850)

05/04/2024 10:23:46 08.273.364/0001-57 18,26% (R$ 50.108,2548)

05/04/2024 10:23:50 05.340.639/0001-30 18,30% (R$ 50.083,7340)

05/04/2024 10:23:59 08.273.364/0001-57 18,31% (R$ 50.077,6038)

05/04/2024 10:24:04 05.340.639/0001-30 18,35% (R$ 50.053,0830)

05/04/2024 10:24:10 08.273.364/0001-57 18,36% (R$ 50.046,9528)

05/04/2024 10:24:17 05.340.639/0001-30 18,40% (R$ 50.022,4320)

05/04/2024 10:24:23 08.273.364/0001-57 18,41% (R$ 50.016,3018)

05/04/2024 10:24:32 05.340.639/0001-30 18,45% (R$ 49.991,7810)

05/04/2024 10:24:37 08.273.364/0001-57 18,46% (R$ 49.985,6508)

05/04/2024 10:24:42 05.340.639/0001-30 18,50% (R$ 49.961,1300)

05/04/2024 10:24:51 08.273.364/0001-57 18,56% (R$ 49.924,3488)

05/04/2024 10:25:02 05.340.639/0001-30 18,60% (R$ 49.899,8280)

05/04/2024 10:27:01 05.340.639/0001-30 18,61% (R$ 49.893,6978)

05/04/2024 10:28:45 05.340.639/0001-30 18,62% (R$ 49.887,5676)

05/04/2024 10:30:03 05.340.639/0001-30 18,63% (R$ 49.881,4374)

05/04/2024 10:31:38 05.340.639/0001-30 18,64% (R$ 49.875,3072)

05/04/2024 10:33:20 05.340.639/0001-30 18,65% (R$ 49.869,1770)

05/04/2024 10:34:26 05.340.639/0001-30 23,17% (R$ 47.098,3266)

6 de 1010/04/2024 09:06



UASG 389298 PREGÃO 90002/2024

Fornecimento de peças, acessórios e lubrificantes para os veículos.

Adjucado e Homologado por CPF ***.627.***-*5 - MARCIO FERREIRA BINS ELY para PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA
EMPRESARIAL LTDA, CNPJ 05.340.639/0001-30, melhor lance: 23,17% (R$ 70.647,4899)

Propostas do Item 2
(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor Valor ofertado Situação

05.340.639/0001-30 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA
EMPRESARIAL LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Não

23,17% (R$ 70.647,4899) Proposta adjudicada

Valor proposta: 0,01% (R$ 91.943,8047) Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

08.273.364/0001-57 - TICKET GESTAO EM MANUTENCAO EZC
S.A
Porte MeEpp/Equiparada: Não

18,56% (R$ 74.886,5232)  -

Valor proposta: 0,01% (R$ 91.943,8047) Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

42.420.756/0001-30 - BC GESTAO DE SERVICOS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

10,00% (R$ 82.757,7000)  -

Valor proposta: 0,01% (R$ 91.943,8047) Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

Lances do Item  2

Data/hora Participante Lance

05/04/2024 10:03:46 08.273.364/0001-57 0,02% (R$ 91.934,6094)

05/04/2024 10:06:28 42.420.756/0001-30 0,05% (R$ 91.907,0235)

05/04/2024 10:06:31 08.273.364/0001-57 0,06% (R$ 91.897,8282)

05/04/2024 10:06:56 42.420.756/0001-30 1,00% (R$ 91.033,4700)

05/04/2024 10:07:21 08.273.364/0001-57 1,05% (R$ 90.987,4935)

05/04/2024 10:09:04 42.420.756/0001-30 2,00% (R$ 90.113,9400)

05/04/2024 10:09:14 08.273.364/0001-57 2,05% (R$ 90.067,9635)

05/04/2024 10:09:20 05.340.639/0001-30 1,50% (R$ 90.573,7050)

05/04/2024 10:09:49 42.420.756/0001-30 2,10% (R$ 90.021,9870)

05/04/2024 10:10:01 08.273.364/0001-57 2,15% (R$ 89.976,0105)

05/04/2024 10:10:18 08.273.364/0001-57 3,05% (R$ 89.148,4335)

05/04/2024 10:10:48 05.340.639/0001-30 4,00% (R$ 88.274,8800)

05/04/2024 10:10:52 42.420.756/0001-30 3,10% (R$ 89.102,4570)

Item 2 do Grupo G1 - Manutenção de Veículos Leves - Parte Mecânica

Critério de julgamento:

Situação:

UNIDADE1Quantidade:

Adjudicado e Homologado

Unidade de fornecimento:

R$ 91.953,0000 Maior DescontoValor estimado:

7 de 1010/04/2024 09:06



UASG 389298 PREGÃO 90002/2024

Data/hora Participante Lance

05/04/2024 10:10:56 08.273.364/0001-57 4,05% (R$ 88.228,9035)

05/04/2024 10:11:21 05.340.639/0001-30 4,50% (R$ 87.815,1150)

05/04/2024 10:11:39 08.273.364/0001-57 4,55% (R$ 87.769,1385)

05/04/2024 10:11:51 05.340.639/0001-30 5,10% (R$ 87.263,3970)

05/04/2024 10:11:51 08.273.364/0001-57 5,05% (R$ 87.309,3735)

05/04/2024 10:12:02 08.273.364/0001-57 5,15% (R$ 87.217,4205)

05/04/2024 10:12:12 05.340.639/0001-30 5,40% (R$ 86.987,5380)

05/04/2024 10:12:33 08.273.364/0001-57 5,45% (R$ 86.941,5615)

05/04/2024 10:12:47 05.340.639/0001-30 5,60% (R$ 86.803,6320)

05/04/2024 10:13:02 08.273.364/0001-57 5,65% (R$ 86.757,6555)

05/04/2024 10:13:06 42.420.756/0001-30 7,00% (R$ 85.516,2900)

05/04/2024 10:13:39 08.273.364/0001-57 7,05% (R$ 85.470,3135)

05/04/2024 10:13:51 08.273.364/0001-57 8,05% (R$ 84.550,7835)

05/04/2024 10:14:03 05.340.639/0001-30 12,00% (R$ 80.918,6400)

05/04/2024 10:14:17 42.420.756/0001-30 10,00% (R$ 82.757,7000)

05/04/2024 10:14:26 08.273.364/0001-57 12,01% (R$ 80.909,4447)

05/04/2024 10:14:49 05.340.639/0001-30 13,00% (R$ 79.999,1100)

05/04/2024 10:15:06 08.273.364/0001-57 13,01% (R$ 79.989,9147)

05/04/2024 10:15:10 05.340.639/0001-30 13,50% (R$ 79.539,3450)

05/04/2024 10:15:20 08.273.364/0001-57 13,51% (R$ 79.530,1497)

05/04/2024 10:15:40 05.340.639/0001-30 14,00% (R$ 79.079,5800)

05/04/2024 10:15:55 08.273.364/0001-57 14,01% (R$ 79.070,3847)

05/04/2024 10:16:06 05.340.639/0001-30 14,50% (R$ 78.619,8150)

05/04/2024 10:16:15 08.273.364/0001-57 14,55% (R$ 78.573,8385)

05/04/2024 10:16:25 05.340.639/0001-30 14,80% (R$ 78.343,9560)

05/04/2024 10:16:34 05.340.639/0001-30 15,00% (R$ 78.160,0500)

05/04/2024 10:16:39 08.273.364/0001-57 15,05% (R$ 78.114,0735)

05/04/2024 10:17:02 05.340.639/0001-30 15,50% (R$ 77.700,2850)

05/04/2024 10:17:11 08.273.364/0001-57 15,55% (R$ 77.654,3085)

05/04/2024 10:17:18 05.340.639/0001-30 16,00% (R$ 77.240,5200)

05/04/2024 10:17:28 08.273.364/0001-57 16,01% (R$ 77.231,3247)

05/04/2024 10:18:08 05.340.639/0001-30 16,50% (R$ 76.780,7550)

05/04/2024 10:18:20 08.273.364/0001-57 16,51% (R$ 76.771,5597)

05/04/2024 10:18:29 05.340.639/0001-30 17,00% (R$ 76.320,9900)

05/04/2024 10:18:48 08.273.364/0001-57 17,01% (R$ 76.311,7947)

8 de 1010/04/2024 09:06



UASG 389298 PREGÃO 90002/2024

Data/hora Participante Lance

05/04/2024 10:19:02 05.340.639/0001-30 17,10% (R$ 76.229,0370)

05/04/2024 10:19:04 08.273.364/0001-57 17,11% (R$ 76.219,8417)

05/04/2024 10:19:28 05.340.639/0001-30 17,15% (R$ 76.183,0605)

05/04/2024 10:19:35 08.273.364/0001-57 17,16% (R$ 76.173,8652)

05/04/2024 10:19:42 05.340.639/0001-30 17,20% (R$ 76.137,0840)

05/04/2024 10:19:54 08.273.364/0001-57 17,25% (R$ 76.091,1075)

05/04/2024 10:19:57 05.340.639/0001-30 17,30% (R$ 76.045,1310)

05/04/2024 10:20:14 08.273.364/0001-57 17,31% (R$ 76.035,9357)

05/04/2024 10:20:22 05.340.639/0001-30 17,35% (R$ 75.999,1545)

05/04/2024 10:20:48 08.273.364/0001-57 17,36% (R$ 75.989,9592)

05/04/2024 10:20:51 05.340.639/0001-30 17,40% (R$ 75.953,1780)

05/04/2024 10:21:25 08.273.364/0001-57 17,45% (R$ 75.907,2015)

05/04/2024 10:21:36 05.340.639/0001-30 17,78% (R$ 75.603,7566)

05/04/2024 10:22:03 08.273.364/0001-57 17,79% (R$ 75.594,5613)

05/04/2024 10:22:33 05.340.639/0001-30 17,90% (R$ 75.493,4130)

05/04/2024 10:22:39 08.273.364/0001-57 17,95% (R$ 75.447,4365)

05/04/2024 10:22:43 05.340.639/0001-30 18,05% (R$ 75.355,4835)

05/04/2024 10:23:01 08.273.364/0001-57 18,10% (R$ 75.309,5070)

05/04/2024 10:23:17 05.340.639/0001-30 18,15% (R$ 75.263,5305)

05/04/2024 10:23:26 08.273.364/0001-57 18,16% (R$ 75.254,3352)

05/04/2024 10:23:28 05.340.639/0001-30 18,20% (R$ 75.217,5540)

05/04/2024 10:23:37 08.273.364/0001-57 18,21% (R$ 75.208,3587)

05/04/2024 10:23:45 05.340.639/0001-30 18,25% (R$ 75.171,5775)

05/04/2024 10:23:53 08.273.364/0001-57 18,26% (R$ 75.162,3822)

05/04/2024 10:23:57 05.340.639/0001-30 18,30% (R$ 75.125,6010)

05/04/2024 10:24:03 08.273.364/0001-57 18,31% (R$ 75.116,4057)

05/04/2024 10:24:08 05.340.639/0001-30 18,35% (R$ 75.079,6245)

05/04/2024 10:24:14 08.273.364/0001-57 18,36% (R$ 75.070,4292)

05/04/2024 10:24:25 05.340.639/0001-30 18,40% (R$ 75.033,6480)

05/04/2024 10:24:28 08.273.364/0001-57 18,41% (R$ 75.024,4527)

05/04/2024 10:24:36 05.340.639/0001-30 18,45% (R$ 74.987,6715)

05/04/2024 10:24:43 08.273.364/0001-57 18,46% (R$ 74.978,4762)

05/04/2024 10:24:47 05.340.639/0001-30 18,50% (R$ 74.941,6950)

05/04/2024 10:24:56 08.273.364/0001-57 18,56% (R$ 74.886,5232)

05/04/2024 10:25:09 05.340.639/0001-30 18,60% (R$ 74.849,7420)

9 de 1010/04/2024 09:06



UASG 389298 PREGÃO 90002/2024

Data/hora Participante Lance

05/04/2024 10:27:06 05.340.639/0001-30 18,61% (R$ 74.840,5467)

05/04/2024 10:28:53 05.340.639/0001-30 18,62% (R$ 74.831,3514)

05/04/2024 10:30:12 05.340.639/0001-30 18,63% (R$ 74.822,1561)

05/04/2024 10:31:45 05.340.639/0001-30 18,64% (R$ 74.812,9608)

05/04/2024 10:34:33 05.340.639/0001-30 23,17% (R$ 70.647,4899)

Fase Recursal do Item/Grupo *
* Maiores detalhes sobre recursos, contrarrazões, decisões e revisões deverão ser consultados no sistema.

Sessão 1

Prazos:
Intenção de recurso no julgamento: 05/04/2024 12:30:14

Intenção de recurso na habilitação: 05/04/2024 12:43:05

10 de 1010/04/2024 09:06


